Kiinnikkele\ehartonija

DSS

SAMANSUUNTAISILLE
kaapeleille ja putkille.

1323148 DSS 4-12
1323146 DSS 4-12
1323149 DSS 20-25
1323147 DSS 20-25
1323244 DSA 20-25

Valkoinen
Harmaa
Valkoinen
Harmaa

Harmaa

4-12 200
4-12 200
20-25 200
20-25 200
20-25 100

DSA 20-25 Kiinnike kun putkien keskinainen vali on suurempi.

Tekninen info:

Materiaali UV-stabiloitu, halogeeni- ja korroosiovapaata polyamidia. -20C- +85C. Porakoko 6mm.

Telefon: +47 32 24 21 00

E-post: mail@castoras.no

Web: castoras.no

(castor)




